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„Kamienny” Jubileusz Oddziału Wałbrzyskiego SEP

Szanowni Państwo! Koleżanki i Koledzy!
Z okazji Jubileuszu 70-lecia Oddziału Wałbrzyskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich,
Zarząd Oddziału postanowił o wydaniu z tej okazji monografii dokumentującej historię
powstanie, rozwój i działalność Oddziału Wałbrzyskiego SEP na przestrzeni lat 1951-2021. Po
raz pierwszy będzie to opracowanie w formie książki. Do tej pory były to jedynie rocznicowe
wydawnictwa broszurowe i nie ukrywam, iż decyzja ta stanowiła duże wyzwanie zarówno dla
Autora opracowania, jak i dla Kolegium redakcyjnego.

Zatem z wielką radością i szczególną atencją, przekazujemy to opracowanie do rąk naszych
czytelników. Przybliża ono nam minione czasy i wydarzenia oraz naszych członków i działaczy,
szczególnie tych tworzących od podstaw Oddział Wałbrzyski SEP, jak i tych aktywnie
zabiegających o jego rozwój i zatroskanych o jego przyszłość. Kształtowali oni jego oblicze,
ciesząc się z sukcesów Stowarzyszenia, jak i z sukcesów jego zasłużonych członków, którzy
złożyli w ofierze swemu Stowarzyszeniu bezinteresowny dar-część swojego życia, nie szczędząc
sił i wysiłku, wspierali go swoją niespożytą energią i aktywnością z oddaniem wykonując prace na
jego rzecz, traktując ją jako powinność i służbę dla dobra wspólnego Stowarzyszenia i Polski.

[…] Przy lekturze tego opracowania, życzymy naszym Czytelnikom wielu satysfakcjonujących
przeżyć i przemyśleń, a tych Czytelników którzy znajdą w nim inspirację do tego, aby wnieść
przyczynek bądź uzupełnienie do 70-letniej historii naszego Oddziału czy też zauważyli błędy,
które należałoby sprostować, prosimy o kierowanie ich drogą pisemną lub e-mailową, a nawet
osobiście na adres Biura Oddziału Wałbrzyskiego SEP:

Stowarzyszenie Elektryków Polskich Oddział Wałbrzyski

ul. Wysockiego 11, 58-300 Wałbrzych

telefon / fax:+48 74 842 83 06

e-mail: biuro@sep.walbrzych.pl

Godziny otwarcia biura: wtorek, czwartek 10:00 - 14:00

Leszek Olszewski

Przewodniczący Kolegium redakcyjnego

opracowania „70 lat działalności Oddziału Wałbrzyskiego SEP w latach 1951-2021"
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